

خبر کوتاه

استقبال پرشور کارکنان برق منطقه‌ای خوزستان از طرح اهدای خون

کارکنان شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در طرح اهدای خون سازمان انتقال خون مرکزی استان، مشارکت پرشور و فعالی داشته‌اند.سازمان انتقال خون مرکزی استان با حضور در شرکت برق منطقه‌ای خوزستان اقدام به خونگیری از کارکنان این شرکت کرد.کارکنان شرکت برق منطقه‌ای خوزستان نیز از این طرح استقبال کرده و حضور پرشور و خیرخواهانه‌ای در اهدای خون داشته‌اند.رئیس اداره اهداکنندگان سازمان انتقال خون خوزستان با تشکر از همکاری روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در اجرای این طرح، بیان کرد: به دلیل بیماری کرونا راجمع‌کنندگان اهدای خون کم شده و بانک خونی سازمان انتقال خون نیاز مبرم به فرآورده‌های خونی مورد نیاز دارد که برای رفاه حال همشهریان با هماهنگی انجام شده به صورت حضوری در شرکتها و سازمانها از داوطلبان خونگیری میشود.دکتر لاله نظری تصریح کرد: برای تامین خون بیماران تالاسمی که نیازمند خون تازه هستند و تامین پلاکت خون، نیاز به اهدای خون روزانه است.وی افزود: کارکنان شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از اجرای این طرح استقبال داشت‌ه‌و در این کار خیر مشارکت فعالی کرده‌اند.

سرپرست هلال احمر گلستان:

طرح توجیهی مجدد برای کارخانه سرنگ سازی آق قلا نوشته خواهد شد

سرپرست جمعیت هلال احمر گلستان از پوشش امدادی به هزار و ۱۴۴ حادثه در سال گذشته خبرداد و گفت: طرح توجیهی مجدد برای کارخانه سرنگ سازی آق قلا نوشته خواهد شد.قاسم غریب آبادی در نشست خبری با اصحاب رسانه گلستان اظهارکرد: سال گذشته عوامل احمر به هزار و ۵۶۸ حادثه امدادرسانی کرده که از این تعداد هزار و ۱۴۴ مورد آن جاده ای، ۵۵ مورد برف و کولاک، ۳۲ مورد سیل و آبگرفتگی و ۹۵ فقره کوهستان بوده است.سرپرست جمعیت هلال احمر گلستان افزود: ۴۰ هزار جوان در حوزه جوانان و هفت هزار داوطلب در کت گلستان ثبت نام کرده و با ما همکاری می کنند.وی بیان کرد: سال گذشته ۳۸ هزار بسته معیشتی و امسال هم تاکنون هشت هزار بسته معیشتی بین نیازمندان توزیع که بخشی زیادی از آن با کمک خیران بوده است.غریب آبادی اضافه کرد: کارخانه سرنگ سازی هلال احمر در سال ۱۳۹۰ در آق قلا کلنگ زنی شد و تا مرحله احداث سوله پیش رفته اما کامل نشده است.وی ادامه داد: با رازبازی نجام شده مقرر شد تا کارخانه با نوشتن طرح توجیهی مجدد (سرنگ و سرم) و مشارکت سرمایه گذار به اتمام برسد.غریب آبادی گفت: با راه اندازی این کارخانه ۵۰۰ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم مشغول به فعالیت خواهند شد.

سرپرست جمعیت هلال احمر گلستان منصوب شد

با حکم پیرحسین کولینو، سرپرست جمعیت هلال احمر گلستان منصوب شد.با حکم پیرحسین کولینو، قاسم غریب آبادی به عنوان سرپرست جمعیت هلال احمر گلستان منصوب و از زحمات فرهاد میقانی قدرانی شدم.مراسم تکریم و معارفه سرپرست جمعیت هلال احمر گلستان امروز با حضور مهدی ولی پور، رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر، و جمعی از مسئولان و همچنین برخی از اعضا، نجاتگران و داوطلبان جمعیت هلال احمر استان برگزار شده است.قاسم غریب آبادی پیش از این سابقه بخشداری کمالان و مدیریت پدافند غیرعامل استان گلستان را عهده دار بود.وی در مراسم معارفه خود اظهارکرد: هلال احمر یک سازمان مردمی است، وظیفه اصلی ما در این مجموعه، امدادونجات بوده چراکه این بخش بیشانی هلال احمر است.غریب آبادی افزود: آمادگی در حوزه جیل، حین و بعد از بحران ها مهم است به ویژه در حوزه خونگیری سعی خواهیم کرد کمترین خسارت متوجه مردم شود.سرپرست جمعیت هلال احمر گلستان گفت: اقدامات خوبی تا به امروز انجام شده است و سعی خواهیم کرد در فضای آرامش با همکاری همه همکاران و بهره مندی از همه ظرفیت ها ادامه همسر بدیم و همچنین فرصت های جدیدی را هم ایجاد کنیم.وی خاطرنشان کرد: هدف همه ما خدمت به نظام و جامعه عمل پوشاندن به منویات مقام معظم رهبری و اجرایی کردن سیاست های دولت قوی و مردمی است.

تقدیر مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران و فرمانده حوزه بسیج از مدیر منطقه گلستان

مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران به همراه فرمانده حوزه بسیج این شرکت با اعطای لوحی از مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان تقدیر کردند.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان، کرامت ویس کردی و داود عربعلی تلاشهای ارزنده عیسی افتخاری در برپایی اردوهای رهاییان نور و خدمت به بسیجیان و رزاین شهدای هشت سال دفاع مقدس را شایسته تقدیر دانسته اند.

بازدید فرماندار شهرستان کردکوی به صورت سرزده از شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ناحیه مهنه گلستان، محسن جمشیدی رئیس ناحیه ضمن اعلام این خبر افزود:

دکتر محمد باقر مولایی باحضور در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ناحیه کردکوی از نزدیک با فرآیند دریافت، نگهداری و توزیع فرآورده های نفتی آشنا و پیروان مسایل مهم حوزه سوخترسانی به مصرف کنندگان مواردی مطرح نمود.

هیچ تولیدی نمی تواند چشم انداز اقتصاد کشور را محقق کند مگر با توسل به تولید با شاخصه های دانش بنیان

عبدالله عذاری اهوازی امروز رویکرد تولید دانش بنیان برای صنعت نفت یک راهبرد ضروری است که در آینده نزدیک به تحقق اهداف تولید صیانتی دست خواهد یافت.باز خورد بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی ایران که سالانه با حضور جمع کثیری از شرکت های توانمند داخلی و خارجی برگزار شد، فرصت مناسبی جهت جذب سرمایه، همکاری متقابل، تقویت توان سازندگان داخلی، ارتقای توان فنی و مهندسی، بالا بردن سطح تولید و همچنین افزایش ظرفیت های اجرایی پیمانکاران، شرکت های تولیدی و بهره برداری و مراکز دانش بنیان ایجاد می کند. خوشبختانه در این فرآیند رو به جلو شرکت نفت و گاز اروندان نیز همه ساله به عنوان دومین تولید کننده بزرگ نفت خام ایران در این نمایشگاه حضوری فعال داشت. این شرکت با راهبری ۶ میدان مشترک و ۷ میدان غیرمشترک بزرگ و پیچیده، علاوه بر تولید صیانتی، در حال توسعه میادین و اجرای پروژه های منتج به ازدیاد برداشت از میادین، بویژه میادین مشترک است و همچنین به عنوان اولین شرکت تابعه شرکت ملی نفت ایران محسوب می شود که برون سپاری خدمات بهره برداری از میادین تحت سرپرستی خود را به‌صورت یکپارچه به پیمانکاران داخلی واگذار کرده است.بی گمان تاکید مدبرانه ای که مقام معظم رهبری در نامگذاری سال جاری به تولید با شاخصه دانش بنیان داشته اند، به اثبات تجربه های گذشته، نشان از آن دارد که در

تولیدی نمی تواند چشم اندازهای بالای اقتصادی را محقق کند، مگر آنکه با بهره وری و هزینه کرد متناسب بتواند ارزش آفرینی کند و امروزه این رویکرد «تولید دانش بنیان» از این جهت برای صنعت نفت اهمیت دو چندان داشته که یک راهبرد ضروری است و تحقیقا” در آینده ای نه چندان دور با ورود به نیمه دوم عمر مخازن نفتی ایران، دوران مخازن پربازده و کم هزینه تمام خواهد شد و حداکثر تولید صیانتی و تحقق اهداف تولیدی که در خور این میزان ذخایر عظیم نفتی کشور باشد تنها با اتکا، به دانش روزآوری شده ممکن خواهد بود. باید باور داشت که این الزام



آینده نگران‌ه صنعت نفت بزرگ ایران را در مسیر فناوریمحور شدن قرار خواهد داد، که با روی کار آمدن دولت سیزدهم و یک نگاه و رویکرد درست درون زا، این روند شتاب بیشتری به خود گرفته است.گزینه های بسیاری در این راهبرد کلان اقتصادی وجود دارد تا با تحقق و حمایت از تولید دانش بنیان اعتماد و ایجاد فرصت نقش‌آفرینی به شرکت‌های دانش‌بنیان را ساختار مند کند. بنابراین با اعتمادی که به ظرفیت‌های بومی وجود دارد، باید زمینه لازم نقش‌آفرینی سازندگان و تأمین‌کنندگان داخلی برای پیشبرد و تحقق شعار سال بیش از پیش فراهم شود. البته در این

با حضور نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی صورت گرفت؛

افتتاح اتاق کنترل مرکزی طرح تصفیه گازوئیل شرکت پالایش نفت اصفهان

به عنوان گام اساسی شروع عملیات پیش راه اندازی و اتاق کنترل مرکزی طرح تصفیه گازوئیل شرکت پالایش نفت اصفهان در مرحله راه اندازی نزدیک کرده ایم، گفت: فعالیت های نهایی و پایانی پروژه با دقت و تخصص بالا در حال انجام است و به طور حتم نوید آینده ای روشن را برای شرکت و کشور رقم می زنیم.نیکو همت تاکید کرد: با روی آوردن صنایع به شرکت های دانش بنیان و انتقال دیدگاه متخصصان مرتبط با حیطه فعالیت مورد نظر، به صورت ایده آل تأمین محصولات فروش خدمات انجام می شود.دکتر قدیری به طرح تصفیه گازوئیل با ظرفیت ۱۰۰ هزار بشکه در روز و سرمایه گذاری ۵۴۵ میلیون یورو-۶۹۰۱۳۴ میلیارد ریال شاه کرد و افزود: راه اندازی این پروژه از خرداد ماه امسال شروع خواهد شد.موضوع مصرف آب به عنوان تهدید جدی صنایع از جمله شرکت پالایش نفت اصفهان از دیگر موضوعاتی بود که مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان به آن پرداخت و اذعان داشت: در این زمینه با هدف تبدیل تهدید به نقطه قوت و حتی صادرات آب، پروژه های مختلفی انجام شده و یا در حال انجام است: پروژه تصفیه خانه پساب شاهین شهر (استفاده از آب خاکستری) با ظرفیت تقریبی ۷۵۰ متر مکعب در ساعت در جهت استفاده در مصارف صنعتی و همچنین پیگیری احداث واحد پیش تصفیه فاضلاب شاهین شهر.

انجام مطالعات اولیه امکان سنجی ساخت کولینگ هبیریدی که محاسبه میزان صرفه جویی آن در کولینگ هبیریدی در حدود ۵۵ درصد (به میزان ۱۷۱۴میلیون متر مکعب در سال) و مدت زمان بازگشت سرمایه آن به میزان ۰۰۵(سال خواهد بود. احداث واحد ZLD (Zero Liquid Discharge) در جهت بازیابی و استفاده کامل از پساب تولیدی واحد RO براساس مطالعات انجام شده، پروژه احداث واحد (High Efficient Reverse Osmosis) در جهت به منظور افزایش بازدهی و راندمان واحد بازیافت (بر اساس خروجی مطالعات بازیابی آبهای شور). اجرای این پروژه ها منتج به کاهش مصرف آب به نصف، قطع نیاز به آب رسانی درجه، تأمین آب مورد نیاز مجموعه شهرک انرژی و در نهایت ایجاد فرصت صادرات آب می گردد. در کنار پروژه های ذکر شده و همچنین با حذف فدر و خشک شدن تمام پوندهای شرکت، این پالایشگاه تا دو سال آینده به یک صنعت سبز تبدیل خواهد شد.وی ادامه داد: با اجرای ۸۰ کیلومتر خط ریلی تمام صنایع و کارخانه‌های مستقر در محدوده شاهین شهر

احمد مهدی زاده رئیس اداره گاز تولم شهر شد

ریاست اداره گاز تولم شهر قدردانی کرد و گفت: اداره گاز در زمان ریاست ایشان یکی از ادارات نمونه شهرستان بلحاظ ارائه خدمات کمی و کیفی و همچنین تکریم ارباب رجوع بوده است.وی با اشاره به اینکه هم اکنون گرمای گاز به تمام شهرها و روستاهای صومعه سرا رسیده است، گفت: به برکت خون شهدا و نظام مقدس جمهوری اسلامی، امروز با افتخار می گویم که همه مردم شهرستان صومعه سرا بهره مند از گاز طبیعی می باشند.در ادامه میر کمال موسوی بخشدار تولم شهر ضمن قدردانی از زحمات و همکاری شایسته آقای یوسف مدد با این بخشداری اظهار داشت: ما در بخشداری همواره

مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره گاز تولمشهر

با حضور معاون فرماندار صومعه سرا، بخشدار تولم شهر و معاون بهره برداری و رئیس حراست شرکت گاز استان گیلان و رئیس اداره گاز صومعه سرا در فرمانداری این شهرستان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی گاز گیلان- در این مراسم از زحمات آقای رمضان یوسف مدد رئیس پیشین اداره گاز تولم شهر، تقدیر بعمل آمد و حکم ریاست اداره گاز تولم شهر به آقای احمد مهدی زاده اهدا شد.در ابتدای این مراسم آقای داود توفیقی معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری صومعه سرا از تلاش ها و خدمات آقای یوسف مدد در مدت تصدی

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید گفت: طرح حفاظت و مرمت اضطراری نقش برجسته ساسانی «سراب بهرام» توسط متخصصان مرمت در پایگاه میراث جهانی تخت جمشید خبر داد.

حمید فدایی عنوان کرد: نقش برجسته سراب بهرام در شهرستان نورآباد مستقر در مجاورت روستای سراب بهرام یکی از آثار منحصر به فرد و شاخص هنر دوره ساسانی است که در کنار چشمه‌ای بر آب و منظری از طبیعت زیبا، صحنه بر تخت نشستن بهرام دوم را به تصویر کشیده است.

فدایی افزود: حفاظت از این نقش برجسته مهم پس از درخواست مسئول محترم اداره میراث فرهنگی شهرستان نورآباد سرکار خانم

مهندس خورشیدی و متعاقباً بازدیدی که در فروردین ماه امسال از وضعیت اثر بعمل آمد، برنامه ریزی گردید و عملیات اجرایی از ابتدای

اردیبهشت ماه آغاز گردید.

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید با تاکید بر لزوم حفاظت از نقوش برجسته تاریخی افزود، استان پهناور فارس دارای بیشترین کنیه‌ها و نقوش برجسته تاریخی است و ما این افتخار را داریم که در چند ساله گذشته با ظرفیتی که در زمینه کارشناسی و فنی حفاظت و مرمت در پایگاه به وجود آمده، علاوه

هیچ تولیدی نمی تواند چشم انداز اقتصاد کشور را محقق کند مگر با توسل به تولید با شاخصه های دانش بنیان

میان نباید از نقش دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی و تحقیقاتی غافل شد، چراکه این دانشگاه‌ها و مراکز علمی هستند که می‌توانند زیرساخت‌ها و شرایط رشد دانش‌بنیان‌ها و حمایت از تولید داخلی را فراهم کنند.و اینکه که پس از یکسال وقفه، دوباره جمع بزرگ صنعت نفت، گاز و پتروشیمی کشور با شعار «تفت دانش بنیان، تولید ایرانی، صادرات جهانی» در بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی نفت تهران گرد هم آمده اند، بستری درخور تحسین و متناسب جهت هم افزایی و رفع نیازهای بخش خصوصی و دولتی فراهم می آید، تا همچون نمایشگاه های پیشین که فرصتهای همکاری بسیار ارزنده‌ای را در اختیار این شرکت قرارداد تا با شناسایی سازندگان و تأمین کنندگان واجد شرایط، در اسرع وقت نیازهای تجهیزاتی و خدماتی خود را برآورده سازد.

این نمایشگاه نیز می تواند بیش از پیش، زمینه ساز تعاملات، تسهیم دانش روز، بروز رسانی اطلاعات فنی و عملیاتی و دستیابی به فن‌آوری های نوین در عرصه های مختلف تولید، نگهداری و تعمیرات، فرآورش و غیره باشد.در همین خصوص، شرکت نفت و گاز اروندان در این دوره از نمایشگاه بین المللی نفت تهران نیز با هدف شناسایی و حمایت از پیمانکاران، مشاوران، مراکز دانش بنیان و همچنین سازندگان کالاهای داخلی در بهره برداری از میادین غرب کارون حضور فعالی داشت و پاسخگوی مراجعه کنندگان و بازدیدکنندگان خواهد بود.



به ایستگاه راه آهن «ورتون» متصل خواهند شد و این شرکت می تواند محصولات خود را از طریق خطوط ریلی به سراسر کشور حمل کند. با احداث این خط ریلی محصول واحد RHU پالایشگاه اصفهان برای توسعه زنجیره ارزش به واحد RFCC در بندرعباس منتقل می شود.مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در بخش دیگری از سخنان خود گفت: در حال حاضر ضرب پیچیدگی پالایشگاه اصفهان ۵۰۲ است که با اجرای طرح هایی همچون تصفیه گازوئیل ضرب پیچیدگی این شرکت به ۸۰۷ می‌رسد و پتانسیل‌های بنیادی سهم شینا افزایش خواهد یافت. تمام تلاش شرکت سرمایه گذاری در زنجیره ارزش طی برنامه ۵ ساله برای سودهی بیشتر است. همچنین درصدد هستیم کرک اسپرد (رابطه قیمت نفت خام و فرآورده های حاصل از آن) پالایشگاه اصفهان را افزایش دهیم.قدیری با اشاره به نامگذاری امسال به نام «سال تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین» افزود: پالایشگاه اصفهان بیش از ۹۰ درصد آن توسط متخصصان داخلی و شرکت‌های دانش بنیان داخلی سازی شده است در حال حاضر نیزبیشتر کاتالیست های این پالایشگاه و بسیاری از مواد شیمیایی مورد نیاز آن از طریق شرکت های دانش بنیان تأمین می شود به تازگی نیز کاتالیست واحد تبدیل کاتالیستی CRU پالایشگاه اصفهان توسط شرکت های دانش بنیان تموضی و راه اندازی شده که کاتالیست آن کیفیت بسیار بالایی دارد.

ارتباطات کاری مناسبی با اداره گاز و رؤسای پیشین این اداره داشته ایم و امیدوارم این ارتباطات تلاش بی شائبه برای خدمت رسانی به مردم تلاش نمایند.در پایان این مراسم حکم ریاست اداره گاز تولم شهر توسط آقای داود توفیقی معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری صومعه سرا به آقای احمد مهدی زاده اهدا شد و پس از این برنامه، وی با حضور در اداره گاز تولم شهر به کارکنان این اداره معرفی شد.لازم به توضیح است ماه گذشته آقای رمضان یوسف مدد رئیس پیشین اداره گاز تولم شهر به عنوان رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان گیلان منصوب شد.

پیشروی فرسایش به سمت نقش می‌رفت، بنابراین استحکام بخشی این قسمت از صخره و کنترل فرسایش آن در اولویت فعالیت گروه قرار گرفت.

رخشنده خو افزود: همچنین به موازات انجام استحکام بخشی اضطراری، متخصصین در زمینه مطالعه، مستندنگاری و آسیب‌نگاری نقش برجسته اقدام نموده‌اند.

وی ادامه داد: آسیب‌نگاری‌ها بر روی تصاویر تخت تهیه شده از اثر انجام شده است و با توجه به شناسایی الگوهای فرسایش اثر، طرح اضطراری مرمت آماده شده که در این طرح اقداماتی همچون پاکسازی رسوبات خاکی و گیاهان از سطح اثر، اصلاح مداخلات سیمانی و پر کردن درزه‌ها و ریزترک‌ها در سطح اثر، تثبیت و استحکام بخشی پوسته‌ها و بخش‌های متورق سنگ و هدایت روان آب‌ها از پیشانی اثر به دو سمت نقش از مهمترین اقدامات این پروژه خواهد بود.

مسئول گروه حفاظت و مرمت افزود: مواد و روش‌های مورد استفاده در این پروژه در چارچوب شیوه‌ها و توجه به مبانی نوین علم حفاظت و مرمت سنگ بوده و تمامی اقدامات با رعایت کمترین مداخله و حفظ اصالت اثر در حال انجام است.

اخبار

مدیر دفتر خدمات مشترکین و مدیریت مصرف و وصول درآمد شرکت برق منطقه ای گیلان:

انتقاد ۸۶ مگاوات تقاهم نامه همکاری با مشترکان صنعتی

شرکت برق منطقه ای گیلان با ۷ مشترک صنعتی خود تفاهم نامه همکاری به میزان ۸۶ مگاوات منعقد کرد.سپهیل طاهری مدیر دفتر خدمات مشترکین و مدیریت مصرف و وصول درآمد شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: توجه به فرارسیدن فصل گرما و لزوم رعایت مدیریت بهینه مصرف انرژی و همچنین اهمیت اجرای برنامه های پاسخگویی بار شامل طرح ذخیره عملیاتی، کاهش بار برنامه ریزی شده در ساعات اوج بار و مدیریت مصرف ، شرکت برق منطقه ای گیلان در حال حاضر با مشترکین صنعتی خود، تفاهم نامه همکاری به میزان ۸۶ مگاوات جهت گذر موفق از پیک بار تابستان پیش رو منعقد نموده است.وی افزود: شرکت برق منطقه ای گیلان دارای ۱۰۷ مشترک صنعتی شامل؛ شرکت سیمان خزر، مجتمع فولاد گیلان، صنایع سیمان گیلان سبز، مجتمع فولاد خزر، شرکت روکش آریا پویا (پارکو)، مجتمع ذوب آهن درفک شمال و فیبر وینا می باشد. گفتنی است که قدرت قراردادی ۷ مشترک صنعتی شرکت برق منطقه ای گیلان، ۱۹۹ مگاوات می باشد.

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران:

ایران یکی از پنج کشور اول تولید کیت غربالگری نوزادان است

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران گفت: امروز به عنوان یک قطب در تولید کیت غربالگری نوزادان در جهان مطرح شده ایم و جزو پنج کشور اول قلمداد می شویم.

محمد اسلامی در مراسم افتتاح و بهره برداری طرح تولید کیت غربالگری بیماری‌های متابولیک نوزادان با اشاره به دست‌یابی به ایزوتوپ اکسیژن ۱۸ در همت جوانان دانشمند، سازمان انرژی اتمی و با مشارکت مرکز توسعه فناوری در دانشگاه آزاد در استان مرکزی اظهار کرد: در امتداد تولید آب سنگین در فرآیند مهندسی مولکولی، به ایزوتوپ اکسیژن ۱۸ دست پیدا کردیم و این کار بومی سازی نیست بلکه یک کار تحقیقاتی نتیجه گرا است که ما امروز به کیت غربالگری نوزادان دست پیدا کردیم.

وی ادامه داد: کیت غربالگری نوزادان یکی از احتیاجات کشور است و تاکنون دو سه کشور محدود در دنیا این محصول را داشتند و به صورت کوبنی و کاملاً محدود آن را به کشور ما واگذار می کردند که امروز دست‌یابی به این محصول افتخار بزرگی است.

رئیس سازمان انرژی اتمی افزود: ما امروز به عنوان یک قطب در تولید این کیت در جهان مطرح شدیم و این اقدام کشور ما را در زمره ۷ کشور اول دنیا در تولید این کیت قرار داده است. اسلامی با بیان اینکه فرآیند دست‌یابی و تولید این محصول یک سال طول کشیده است، عنوان کرد: محققان ما با همت مضاعف و سرمایه گذاری‌هایی که صورت گرفت توانستند به این محصول با ارزش دست پیدا کنند تا در بدو تولد نوزادانی که دچار بیماری‌های متابولیک هستند، از طریق این کیت بسیار سریع و زود هنگام، تشخیص داده شوند.

برنامه‌های صادراتی برای کیت غربالگری نوزادان

وی با بیان اینکه میزان تولید کیت غربالگری نوزادان بسیار بیشتر از میزان مصرفی است که در کشور متصور شده است، افزود: آنچه امروزه این مرکز افتتاح شد، خط تولید انبوه کیت غربالگری نوزادان است که این کیت کمک می کند ۵۶ بیماری کودکان تازه متولد شده شناسایی شود و با مجوزی که از سازمان غذا و دارو گرفتیم این کیت اکنون قابل عرضه است و ما برای این کیت، برنامه‌های صادراتی در نظر داریم.

رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به دشمنی غربی‌ها در حق آب سنگین اراک یادآور شد: دشمنان ما فعالیت مجتمع آب سنگین اراک را برمنی تابند و از بابت آن بسیار ناراحت و عصبانی هستند و هدفشان از بین بردن این ظرفیت است زیرا آب سنگین یکی از بالاترین عیارها و ترازهای تکنولوژی پیشرفته را داراست که ارزش بسیار بالایی اقتصادی دارد

آذربایجان غربی ۲۵۰۰ تخت بیمارستانی کمبود دارد

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی آذربایجان غربی از کمبود دو هزار و ۵۰۰ تخت بیمارستانی در استان خبر داد، محمدمدین ولی‌زاده با بیان اینکه این استان در حال حاضر پنج هزار تخت بیمارستانی دارد، افزود: شاخص تخت بیمارستانی به ازای هر یک هزار نفر ۱۶۴ تخت است و برنامه ریزی شده است با افتتاح بیمارستان‌های در حال ساخت، کمبود دو هزار و ۵۰۰ تخت بیمارستانی

استان جبران شود و شاخص تخت در استان به متوسط کشوری برسد.وی با اشاره به طرح‌های درمانی در دست اجرا در استان عنوان کرد: بیمارستان‌های زیربنشهر و شاهین دژ با پیشرفت فیزیکی بالای ۹۰ درصد در دست افتتاح است و بیمارستان ۸۵ تختخوابی پیرانشهر در سفر آتی رئیس جمهور افتتاح می‌شود. ولی زاد، با اشاره به ترمیم ناوگان آمبولانس و فعالیت بیش از ۲۰۰ دستگاه آمبولانس در ۱۰۷ اورژانس استان گفت: درخواست تأمین ۵۰ دستگاه آمبولانس و ۵۰ دستگاه الکتروشوک از وزارت بهداشت انجام شده است که با تحویل این تعداد امکانات، ناوگان علوم پزشکی استان بهبود می‌یابد، وی، با اشاره به طرح‌های هفته سلامت در استان، خاطر نشان کرد: در هفته سلامت، سه خانه بهداشت افتتاح شد و افتتاح آژئوگرافی بیمارستان امام ارومیه و فاز توسعه بیمارستان ۵۰ تختخوابی شاهین دژ انجام خواهد شد.